证券代码: 601588 证券简称: 北辰实业 公告编号: 临 2020-044

债券代码: 122351 债券简称: 14 北辰 02 债券代码: 135403 债券简称: 16 北辰 01 债券代码: 151419 债券简称: 19 北辰 F1 债券代码: 162972 债券简称: 20 北辰 01

北京北辰实业股份有限公司 关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京北辰实业股份有限公司(以下简称"本公司")于 2020 年 8 月 20 日召 开第八届董事会第七十九次会议,审议通过了《关于选举李伟东先生为本公司董 事长的议案》,选举李伟东先生(简历附后)为本公司第八届董事会董事长,并 担任本公司董事会战略委员会、董事会提名委员会主席职务,任期自董事会审议 通过之日起至第八届董事会任期届满之日止。同时李伟东先生不再担任本公司总 经理职务。本公司将尽快按照法定程序完成总经理的选聘工作。

根据《公司章程》相关规定,董事长为本公司的法定代表人,本公司将尽快完成法定代表人变更的工商登记手续。

特此公告。

附件: 李伟东先生简历

北京北辰实业股份有限公司 董 事 会 2020年8月21日

1

附件: 李伟东先生简历

李伟东先生,52岁,毕业于中国人民大学,管理学硕士,工程师。李先生曾任北京市燕山水泥厂机修车间主任、副厂长、厂长,北京金隅集团有限责任公司不动产事业部部长、总经理助理,腾达大厦经理,北京金隅物业管理有限责任公司经理,北京大成房地产开发有限责任公司董事长,北京金隅股份有限公司副总经理、执行董事,二零一六年加入本公司,并出任本公司执行董事、总经理。二零一八年五月获重选连任为本公司执行董事、总经理,现任本公司董事长。李先生在房地产开发及物业管理方面具有丰富经验。